雲林私立永年高級中學教師專業發展評鑑推動小組會議記錄

一、日期：103 年 3 月 10 日 7:40

二、地點：團體諮商室

三、主席：許校長仁弘

四、出席：如簽到表

五、業務報告：

(1) 102 學年度教師專業發展評鑑自評與他評評鑑指標已置於學校網

頁，4 月中安排各分組進行自評、他評，各科進行完評鑑後，請盡

速將資料繳交教務處，以利製作綜合報告書。

(2) 103學年度申辦教師專業發展評鑑計畫經 102學年度下學期末校務

會議表決同意辦理多年期ㄧ次申請四年計畫，業已進行網路線上提

報，目前約有 64 位同仁願意參加，將繼續邀請教師加入。

(3) 教師專業學習社群計畫申請將並教專計畫一同辦理線上申請，目前

由社會科組成之學習社群提出申請，持續鼓勵其它領域辦理。

六、提案討論：

 案由一：本校 103 學年度教師專業發展評鑑實施計劃，提請討論。

 議決：10 票同意，0 票不同意，同意票大於反對票，本案通過

 案由二：推薦 102 學年度教專進階評鑑人員送訓名單。

 說明：依據本校教專參加人數，103 學年度可推薦 11 位教師送訓

進階評鑑人員，經調查教師意願及考量實際需求，計推薦

5 位教師參訓，如附件推薦名冊，提請討論。

  議決：10 票同意，0 票不同意，照案通過

七、臨時動議：

八、散會

附件

103 學年度教師專業發展評鑑進階評鑑人員推薦名冊

推薦順序 教師姓名 備註

1 楊志中

2 楊雅婷

3 陳尚民

4 王襄捷

5 林娟玉